
 Międzychód, 07.04.2021 r.

ZARZĄDZENIE Nr 4/2021 
z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie

w sprawie: podziału terenu działania pracowników socjalnych Ośrodka Pomocy Społecznej w
Międzychodzie na rejony socjalne.

Działając na podstawie  § 12 ust 1 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Teren działania  Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie dzieli się na 8 rejonów
obsługiwanych przez pracowników socjalnych.

2. Wykaz rejonów stanowi załącznik niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie nr 3/2020 z dnia 03.02.2020r. w sprawie podziału terenu działania
Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie na rejony socjalne.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07.04.2021r.

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie

Aneta Gierszewska


